a informar o que abaixo segue:

Quanto ao item “g”,conforme planilha firmada no dia 06/10/2004, pelo
Sr. CLÓVIS FERNANDO FlCK, anexa ao oficio 460/2004 (resposta ao oticio 99/2004 desta

Câmara de Vereadores), temos a dizer que durante o exercicio de 2004, houve uma aquisiçãode

492 (quatrocentos e noventa e dois) tubos pela Modalidade Convite (Edital15, de 27/05/2004),e

outras aquisições(524 - quinhentose vinte e quatro tubos) por dispensa de licitação(Base Legal
Art. 24, l e ll, da Lei Federal 8.666/93).Os documentos pertinentes encontram-se a disposição